
УКРАЇНА
Харківська область
Печенізький район

Печенізька селищна рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від "29" травня 2019 року                                                                                     №20

Про призупинення освітнього процесу 

Печенізького ДНЗ (ясла-садок) №1

Розглянувши листа Печенізького дошкільного навчального закладу (ясла-садок) №1

Печенізької селищної ради Печенізького району Харківської області за №50 від 28.05.2019

року щодо призупинення освітнього процесу  у  зв’язку з  щорічними відпустками та  для

проведення поточного ремонту у закладі з 29.07.2019 року по 23.08.2019 року, керуючись

Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет

                                                                    ВИРІШИВ:

     1. Призупинити освітній процес у Печенізькому дошкільному навчальному закладі (ясла-

садок) №1 Печенізької селищної ради Печенізького району Харківської області у зв’язку з

щорічними відпустками та для проведення поточного ремонту у закладі з 29.07.2019 року по

23.08.2019 року та встановити режим роботи закладу на час ремонтних робіт з 8 год. 00. хв.

до 17 год. 00 хв.

    2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря селищної ради Подольську Л.Є.

Секретар виконавчого  комітету  
Печенізької  селищної   ради                                                               Л. Подольська
 

D:\Documents and Settings\manager\Local Settings\Temp\-на-поточний-ремонт-Печенізького-ДНЗ-.doc


